
МБУ "Комбинат питания"

г. Новокузнецк

МЕНЮ

на 22.11.2024 г.

Калорийность

339,16

180,20

48,00

54,48

678,96

90,82

54,90

261,45

407,17

211,77

101,20

219,00

87,90

72,00

36,26

728,13

Зав. производством /

Отв. за питание /

Комплекс"Старшеклассник 1" 

Бифштекс "Мясное раздолье"(гов.,свин,птица)100

Нет

Комплекс/Группа блюд Цена

Хлеб пшеничный 20

Чай  с сахаром 200

Картофельное  пюре 200

Горячий бутерброд (батон) с сыром 35

Груша 150

Итого: 140,00

Начальная школа - Завтрак

Итого:

Начальная школа - Обед

Омлет с сыром 150

Чай с облепихой 200

Отвар из шиповника 200

Рис отварной 150

Апельсин 150

Биточек мясной под сырной шапкой (гов филе кур) 

Хлеб ржаной 20

Итого:

Суп картофельный (п/ф) с макаронами, окорочками 

200/10

Хлеб пшеничный 30


